
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1756 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 70 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12188491 114141
5

Варварук Вероніка Дмитрівна 53684688 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063166 Дошкільна 
освіта

135,150

2 12129588 114141
5

Гинга Анастасія Геннадіївна 54274913 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081893 Дошкільна 
освіта

140,811

1               /   70



3 12250432 114141
5

Гординська Тетяна Олександрівна 53882635 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167880 Дошкільна 
освіта

134,232

4 11919357 114141
5

Зідрашко Юлія Сергіївна 53657341 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029215 Дошкільна 
освіта

144,738

5 12196136 114141
5

Лисак Кристіна Романівна 53123979 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282984 Дошкільна 
освіта

134,250

6 12770343 114141
5

Мартиненко Дарія Романівна 53680505 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170289 Дошкільна 
освіта

133,900

7 12181500 114141
5

Мірянова Анна Вячеславівна 52198689 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0368332 Дошкільна 
освіта

172,040

8 11977450 114141
5

Передрій Вікторія Валеріївна 53684283 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189570 Дошкільна 
освіта

137,037

9 12381123 114141
5

Петріченко Анастасія Олександрівна 53674551 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126523 Дошкільна 
освіта

144,279

10 12512120 114141
5

Савченко Анастасія Олександрівна 53042222 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091649 Дошкільна 
освіта

131,500

11 12140088 114141
5

Слободанюк Дар`я Вікторівна 53829822 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196856 Дошкільна 
освіта

143,871

2               /   70



12 12580298 114141
5

Суслова Лілія Сергіївна 53878179 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040851 Дошкільна 
освіта

133,926

13 12505925 114141
5

Танасійчук Надія Іванівна 53691135 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072864 Дошкільна 
освіта

137,139

14 12307941 114141
5

Чабанюк Яна Олександрівна 53683347 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210003 Дошкільна 
освіта

143,004

15 12221312 114141
5

Чернієнко Тетяна Андріївна 54097935 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193027 Дошкільна 
освіта

156,825

3               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12006849 113932
9

Варич Анна Сергіївна 53691145 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072450 Початкова освіта 139,128

2 11892641 113932
9

Васильченко Катерина Сергіївна 53876548 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064042 Початкова освіта 151,674

4               /   70



3 12077113 113932
9

Гаврилюк Ольга Дмитрівна 53676740 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128715 Початкова освіта 135,660

4 12222287 113932
9

Гончарук Наталія Олександрівна 53871824 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105850 Початкова освіта 135,252

5 12093191 113932
9

Гоняний Богдан Віталійович 50303616 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0029139 Початкова освіта 151,725

6 12050231 113932
9

Гордієнко Вероніка-
Віталія

Ігорівна 53562086 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305267 Початкова освіта 132,702

7 12231047 113932
9

Демида Дарія Іванівна 53759770 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100699 Початкова освіта 138,813

8 12274557 113932
9

Дорофєєва Інна Андріївна 53939210 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084087 Початкова освіта 148,002

9 11983915 113932
9

Зубко Анастасія Романівна 53657055 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165160 Початкова освіта 161,670

10 11913143 113932
9

Куліцька Софія Андріївна 53712296 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170249 Початкова освіта 140,000

11 11887860 113932
9

Куца Альбіна Романівна 54122858 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178131 Початкова освіта 153,765

12 12591923 113932
9

Луценко Діана Миколаївна 53657070 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164934 Початкова освіта 133,365

5               /   70



13 12370279 113932
9

Мельник Яна Василівна 53856829 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258148 Початкова освіта 143,922

14 12113001 113932
9

Мигута Анастасія Олександрівна 53712143 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161010 Початкова освіта 151,318

15 12312221 113932
9

Проданчук Тетяна Олександрівна 54098833 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127879 Початкова освіта 142,851

16 11913622 113932
9

Рябенька Софія Володимирівна 53679583 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120955 Початкова освіта 140,556

17 11984604 113932
9

Сироткіна Катерина Вікторівна 50333943 HP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0309717 Початкова освіта 134,385

18 12368879 113932
9

Тимошенко Олена Олександрівна 53680474 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200302 Початкова освіта 136,833

19 12574880 113932
9

Ткачук Маргарита Вячеславівна 53856209 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071742 Початкова освіта 135,609

20 12644755 113932
9

Трегубенко Аліна Ігорівна 52439134 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0345938 Початкова освіта 137,247

21 11915484 113932
9

Третяк Марія Володимирівна 53683266 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038388 Початкова освіта 147,850

22 12184670 113932
9

Холстінкіна Христина Вадимівна 54192980 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192317 Початкова освіта 141,321

6               /   70



23 12129451 113932
9

Яцкович Юлія Володимирівна 000667 ДЖ 24.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0254272 Початкова освіта 139,740

7               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12388131 122308
6

Аль-Хасан Ая Дірарівна 53684613 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119856 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

147,000

8               /   70



2 12317519 122308
6

Бакута Ульяна Анатоліївна 53657062 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148977 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,700

3 12102094 122308
6

Бойченко Анастасія Владиславівна 54075584 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084193 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

154,400

4 11987821 122308
6

Голоднюк Роман Вадимович 54323322 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156604 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

155,727

5 12293283 122308
6

Довгань Вікторія Вадимівна 53684655 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057002 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

156,000

6 12234197 122308
6

Кривошея Єлизавета Миколаївна 54323268 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292692 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

154,000

7 12508798 122308
6

Лещенко Анна Сергіївна 53684737 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079774 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

149,636

9               /   70



8 11996890 122308
6

Мирошнікова Марина Олексіївна 52930547 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023896 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

150,000

9 12326521 122308
6

Пилипенко Данііл Євгенійович 54245761 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100017 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

165,273

10 12587218 122308
6

Сергеєв Володимир Михайлович 53876852 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046198 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

159,455

11 12071166 122308
6

Циганова Марина Ігорівна 52816045 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0293229 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

155,222

12 12290897 122308
6

Швець Світлана Віталіївна 53878191 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040163 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

149,636

13 12300018 122308
6

Шкільнюк Наталія Юріївна 53673535 EP 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196103 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

153,091

10               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12646194 122308
7

Денисюк Наталя Василівна 53676569 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192124 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

148,700

11               /   70



2 12257629 122308
7

Дудник Діана Олегівна 53627731 KC 07.12.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058411 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

138,200

3 12134989 122308
7

Запаско Михайло Михайлович 53680920 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150838 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

139,200

4 12573078 122308
7

Іванов Владислав Єгорович 53684673 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064092 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

142,000

5 12228207 122308
7

Козавчинська Олександра Миколаївна 53657060 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149469 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

139,158

6 12212565 122308
7

Короткоручко Марина Юріївна 54098618 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223360 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

163,300

7 12592572 122308
7

Панасюк Євгенія Олександрівна 53718821 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176264 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

142,545

12               /   70



8 12131781 122308
7

Рабін Аліна Анатоліївна 54274781 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133325 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

143,000

9 12692784 122308
7

Стоколяс Іван Ігорович 48675816 EP 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0357327 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

156,556

13               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003662 123504
9

Бичкова Анастасія Олегівна 53657352 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030139 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

148,500

14               /   70



2 12450869 123504
9

Вінарська Анна Русланівна 53684979 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076420 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

162,167

3 12587465 123504
9

Гоменюк Владислав Олегович 53684800 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078487 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

162,583

4 12507843 123504
9

Кошолап Ксенія Валеріївна 53684976 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053267 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

166,000

5 12130339 123504
9

Рудь Софія Сергіївна 53684719 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076972 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

159,667

6 12275918 123504
9

88-8564970 Марія Олексіївна 54087258 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193530 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

138,250

15               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12406490 123472
5

Веремієнко Кіріл Вадимович 54323257 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257219 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

169,667

16               /   70



2 12542538 123472
5

Давиденко Діана Петрівна 53684623 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058340 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

169,417

3 12319737 123472
5

Кіт Таміла Миколаївна 53712294 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153004 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

160,800

4 12081151 123472
5

Коломієць Яна Сергіївна 53684806 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134602 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

162,000

5 12055705 123472
5

Паламарчук Алла Вадимівна 53759827 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099784 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

158,000

6 12532302 123472
5

Смілянець Олена Олександрівна 53684758 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062654 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

161,000

17               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12498977 122382
1

Бондаренко Анастасія Олександрівна 53667156 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183673 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

152,300

2 12583970 122382
1

Гадімова Анастасія Валеріївна 53759834 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062264 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

150,267

18               /   70



3 12652273 122382
1

Карлюка Костянтин Олегович 53828303 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110449 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

146,200

4 12365607 122382
1

Колосенко Анастасія Олегівна 53657323 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153459 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

130,600

5 12222117 122382
1

Олійник Вікторія Романівна 53869207 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179932 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

158,100

6 12296668 122382
1

Ратушняк Дарія Валеріївна 54097650 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034059 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

150,400

7 12489694 122382
1

Рига Владислав Русланович 54096784 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120801 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

144,000

8 12775499 122382
1

Скоробрещук Дмитро Миколайович 53684352 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100557 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

156,500

9 12000035 122382
1

Тарасова Сніжана Василівна 53758013 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106684 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

130,000

10 12590399 122382
1

Успаленко Костянтин Анатолійович 53679607 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256481 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

147,200

11 12061684 122382
1

Якименко Ксенія Григорівна 53712443 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128046 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

155,400

12 12220974 122382
1

Якименко Сергій Володимирович 25887787 HK 18.01.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

19               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12293664 122393
9

Діхтяренко Владислава Віталіївна 53684676 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063245 Середня освіта 
(Історія. 
Географія)

143,800

2 11987270 122393
9

Тимошенко Олександр Володимирович 53676741 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129348 Середня освіта 
(Історія. 
Географія)

147,500

20               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12320485 122450
5

Овчаренко Катерина Євгенівна 51816040 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0076724 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

174,080

2 12527034 122450
5

Паламарчук Анна Костянтинівна 53828546 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133263 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

165,400

21               /   70



3 12220684 122450
5

Сєфєрова Ольга Борисівна 52990131 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183414 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

142,392

4 12521406 122450
5

Степанов Мирослав Віталійович 53684967 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168558 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

167,358

5 11990106 122450
5

Турутов Едвард Євгенійович 54332198 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065655 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

157,265

6 12034924 122450
5

Шийка Тетяна Денисівна 53680513 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205016 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

130,952

22               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11927791 123035
8

Вітковська Віка Вікторівна 53871497 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077803 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини). 
Психологія

133,177

23               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12168578 123045
0

Гончарук Владислава Валеріївна 54096795 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120802 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

154,286

2 12525733 123045
0

Денисюк Віталій Романович 51971629 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222372 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

138,809

24               /   70



3 12366906 123045
0

Миронюк Павло Олександрович 28867929 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0261803 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

136,323

4 12713308 123045
0

Романюк Лілія Олександрівна 53684963 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168309 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

141,550

5 12129932 123045
0

Харук Павло Федорович 110505 - 16.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

25               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067512 122488
2

Войтенко Анастасія Сергіївна 53668136 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078175 Середня освіта 
(Хімія)

137,257

2 12058301 122488
2

Коляда Юлія Олександрівна 53680569 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206998 Середня освіта 
(Хімія)

145,758

26               /   70



3 12515841 122488
2

Лаврик Ольга Олександрівна 53873910 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214669 Середня освіта 
(Хімія)

140,450

4 12562971 122488
2

Савчук Вікторія Олександрівна 52975543 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045266 Середня освіта 
(Хімія)

145,860

5 12284885 122488
2

Чайковський Ярослав Костянтинович 53129666 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119497 Середня освіта 
(Хімія)

135,456

27               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12179121 122537
5

Мельничук Іванна Василівна 53828968 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120084 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

155,703

28               /   70



2 12085908 122537
5

Олексієнко Юрій Дмитрович 554366 П 25.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

3 11924260 122537
5

Селіверстова Наталія Олександрівна 53880725 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167397 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

139,485

4 11974646 122537
5

Шаповалова Євгенія Олександрівна 53684287 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069647 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

150,042

29               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11982989 122569
8

Малюк Ірина Валеріївна 53649801 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154355 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

140,018

30               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12198487 122588
5

Айсабаєва Марія Юріївна 53667183 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277842 Середня освіта 
(Інформатика)

144,942

2 12572774 122588
5

Асмолков Ілля Олександрович 52559740 BC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0194390 Середня освіта 
(Інформатика)

178,273

31               /   70



3 12551048 122588
5

Вовнянко Дар`я Віталіївна 53684734 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060223 Середня освіта 
(Інформатика)

140,853

4 12139502 122588
5

Гавдик Віталій Олегович 53429883 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237299 Середня освіта 
(Інформатика)

141,168

5 12234044 122588
5

Гребенюк Ростислав Олександрович 52967370 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161505 Середня освіта 
(Інформатика)

143,106

6 12459174 122588
5

Кашперська Юліана Романівна 53684905 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133044 Середня освіта 
(Інформатика)

143,922

7 12223316 122588
5

Кулєша Дмитро Миколайович 53003662 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240634 Середня освіта 
(Інформатика)

137,700

8 12098725 122588
5

Мусієнко Олександр Олегович 53870293 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237204 Середня освіта 
(Інформатика)

150,756

9 12229109 122588
5

Новик Олег Романович 48419169 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0025356 Середня освіта 
(Інформатика)

136,523

10 11913785 122588
5

Посмітюха Михайло Юрійович 53879277 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179696 Середня освіта 
(Інформатика)

136,476

11 12082936 122588
5

Прушинський Денис Дмитрович 54096839 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102353 Середня освіта 
(Інформатика)

137,607

12 11891572 122588
5

Слоквін Павло Вадимович 53683227 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223986 Середня освіта 
(Інформатика)

139,925

32               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12722921 122626
4

Килимниченко Василь Олександрович 53712208 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192071 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

137,139

33               /   70



2 12295200 122626
4

Поліщук Анна Володимирівна 51768455 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0268823 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

145,520

3 12316182 122626
4

Хлівнюк Валерія Валеріївна 40882709 KX 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0284003 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

134,737

34               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12246080 122685
6

Алєксєєнко Владислав Анатолійович 53684916 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151665 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,600

2 11896126 122685
6

Байрак Тетяна Станіславівна 53712562 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169969 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,100

35               /   70



3 12139163 122685
6

Благодир Богдан Іванович 53757297 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261819 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,600

4 12046882 122685
6

Блощук Артем Олександрович 54113023 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012638 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,500

5 12226739 122685
6

Герасименко Богдан Сергійович 53684622 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167719 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,500

6 12335535 122685
6

Жаркова Алєся Петрівна 53682265 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103372 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,600

7 12224448 122685
6

Когут Віктор Віталійович 53212067 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315801 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,500

8 12085450 122685
6

Колісниченко Денис Максимович 54103166 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128699 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,300

9 12120894 122685
6

Молодченко Євгеній Романович 54101625 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100946 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,500

10 12072219 122685
6

Москаленко Любов Миколаївна 53757298 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207685 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,300

11 11993390 122685
6

Ніженський Максим Віталійович 53684771 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061441 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,200

36               /   70



12 12389954 122685
6

Роман Максим Миколайович 54109810 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019280 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,900

13 12503168 122685
6

Слободян Таїса Антонівна 52241363 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0063649 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,444

14 12063774 122685
6

Солод Максим Олександрович 52982458 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066905 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,200

15 12229668 122685
6

Стригун Дарія Олегівна 53684890 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152592 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,900

16 11930353 122685
6

Тімощенко Павло Дмитрович 54323277 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259529 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,300

17 12038446 122685
6

Удуд Світлана Сергіївна 53874237 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060425 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,800

18 12174925 122685
6

Узун Костянтин Іванович 54096805 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038813 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,100

19 12594111 122685
6

Цевух Єгор Юрійович 54106633 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033845 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

20 11880643 122685
6

Частковський Олександр Геннадійович 54096818 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129664 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,800

37               /   70



21 11986246 122685
6

Чорненко Діана Миколаївна 54323313 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231354 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,900

38               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12012282 122762
5

Білик Уляна Вікторівна 52245255 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0236074 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154,667

2 11986318 122762
5

Волошин Єлізавєта Олегівна 53680903 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198929 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

141,650

39               /   70



3 11945725 122762
5

Гримайло Анна Андріївна 54097779 KC 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010097 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

155,000

4 12628831 122762
5

Домбровська Марія Павлівна 53676556 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082384 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

139,050

5 12157830 122762
5

Іщенко Дарина Євгеніївна 53650033 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189271 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

134,850

6 12240877 122762
5

Кравець Ірина Віталіївна 53870377 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060163 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

132,000

7 12377292 122762
5

Кушнір Віолетта Андріївна 53733009 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091922 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

138,700

8 12384810 122762
5

Нагорнюк Юлія Хорстівна 53684724 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061366 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

134,350

9 11986193 122762
5

Палінка Ольга Максимівна 54097925 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187672 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

143,950

10 12140132 122762
5

Побірченко Анастасія Віталіївна 54323261 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223569 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

132,900

11 12213535 122762
5

Семенова Дар`я Андріївна 53684881 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150673 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

163,750

40               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12466505 122785
1

Дубковська Аліна Михайлівна 53196706 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257044 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,200

2 11897538 122785
1

Мацюк Олександр Юрійович 53190259 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049822 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,200

41               /   70



3 11982158 122785
1

Шнирук Юрій Володимирович 52421912 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255154 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,200

42               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11982055 123078
9

Аксаріна Ірина Володимирівна 53649798 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175206 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

132,396

2 12390343 123078
9

Апостол Ольга Аурелівна 53077596 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308075 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

131,988

43               /   70



3 11879296 123078
9

Єрзунова Вікторія Андріївна 52990021 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296389 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

139,026

4 11980362 123078
9

Литвиненко Валерія Романівна 53649794 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154217 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

131,024

44               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

014 Середня освіта/014.16 Захист 
України Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11981376 125083
1

Сушинський Євгеній Васильович 53740660 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040883 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична 
культура)

146,166

45               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11975078 123656
7

Базилик Владислав Олександрович 53655038 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152421 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

133,600

2 12099900 123656
7

Дьячков Олексій Сергійович 32014655 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0077157 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

141,586

46               /   70



3 12438124 123656
7

Лукащук Богдан Петрович 53680438 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200490 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

132,551

4 11892125 123656
7

Чорнопищук Володимир Михайлович 53716389 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080048 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

133,161

47               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12250344 123699
2

Бурцев Ярослав Володимирович 53684690 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064025 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

149,662

2 12298339 123699
2

Восковцев Максим Русланович 51950736 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0170483 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

155,380

48               /   70



3 12070857 123699
2

Гуменний Дмитро Володимирович 53720360 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130068 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

163,098

4 12258723 123699
2

Копичинський Артем Леонідович 53684638 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039071 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,153

5 11880969 123699
2

Кузнецов Денис Павлович 53684941 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166134 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

155,652

6 12425451 123699
2

Мушкевич Денис Максимович 53684603 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074428 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

152,636

7 12402156 123699
2

Нефедов Владислав Андрійович 54107272 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057961 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

154,205

8 12567060 123699
2

Смілянець Євгеній Анатолійович 53684687 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133365 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

152,592

9 11983732 123699
2

Федотова Ірина Юріївна 53676540 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174525 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

136,272

10 12011970 123699
2

Хоткевич Захар Вячеславович 53684817 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167654 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

153,800

11 12290359 123699
2

Шинкаренко Михайло Олександрович 53674045 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227218 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

152,082

49               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11929849 123597
6

Коломенська Влада Романівна 53684856 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153053 Спеціальна 
освіта

147,600

2 12176980 123597
6

Красота Анастасія Олексіївна 54104702 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119566 Спеціальна 
освіта

178,083

50               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12261885 122264
9

Андреєва Аліна Василівна 54338067 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

135,000

2 12099313 122264
9

88-4865685 Ірина Василівна 48739726 EP 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

191,000

51               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11977731 112871
6

Кулікова Анастасія Андріївна 53758005 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 175,000

2 12266866 112871
6

Мазуренко Анна Юріївна 53684617 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 190,000

52               /   70



3 11921159 112871
6

88-6880863 Марія Олегівна 52019739 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 175,000

4 12296027 112871
6

Сіроменко Маргарита Олександрівна 52506204 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 187,000

53               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12508952 113608
9

Антропова Алла Олексіївна 52843539 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

2 12144629 113608
9

Біліченко Світлана Сергіївна 52843535 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

54               /   70



3 12069703 113608
9

Вакуленко Богдан Сергійович 52843532 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

4 12074157 113608
9

Десятник Олександр Олександрович 52022506 MK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

5 11880273 113608
9

Проценко Олександр Юрійович 50634380 EP 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

192,000

55               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12293551 113690
0

Сладкова Марія Миколаївна 52922601 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131497 Історія 162,750

56               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12398777 120307
2

88-8563152 Єлизавета Олексіївна 54103815 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209525 Психологія 150,522

2 12296471 120307
2

Ромасєвич Анна Олегівна 52986607 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172429 Психологія 134,565

57               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12402438 114802
1

88-7473239 Валерія Олексіївна 54200141 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046813 Журналістика 131,263

2 12094040 114802
1

Чорнобой Віталій Ярославович 53684434 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 147,700

58               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978784 113953
2

Холодов Андрій Дмитрович 53672987 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294771 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,600

59               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12528183 113929
6

88-8466148 Анастасія Сергіївна 53675995 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000167 Маркетинг 145,400

60               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12302610 119457
3

Донец Анна Євгеніївна 54130148 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214532 Біологія 149,870

2 12092839 119457
3

Каленська Даша Анатоліївна 54112979 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124713 Біологія 141,826

61               /   70



3 12095716 119457
3

Пилипишин Юрій Миколайович 605151 ЛO 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія 0,000

62               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12730355 121921
4

Корнецька Кароліна Михайлівна 52976228 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152169 Екологія 140,900

2 12339369 121921
4

Паляруш Юліана Олександрівна 53869102 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192450 Екологія 144,105

63               /   70



3 12262572 121921
4

Швидкий Олексій Сергійович 24606627 BH 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0291427 Екологія 145,000

4 12304428 121921
4

Шестопал Анатолій Михайлович 52538696 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0481339 Екологія 138,350

64               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11980870 114806
2

Гіглавий Микола Ігорович 54113040 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122912 Геодезія та 
землеустрій

148,900

2 11983635 114806
2

Кравченко Ярослав Олександрович 53874729 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

175,000

65               /   70



3 12293803 114806
2

88-8502724 Артем Романович 54123640 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054163 Геодезія та 
землеустрій

138,300

4 12384060 114806
2

Медвінська Марина Віталіївна 53670080 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064518 Геодезія та 
землеустрій

143,300

5 11904128 114806
2

Наконечний Артемій Сергійович 53566603 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176515 Геодезія та 
землеустрій

163,600

66               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12017966 119708
0

Березюк Олександр Андрійович 46269459 EP 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0198151 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

144,500

67               /   70



2 12091091 119708
0

Гримайло Аліна Андріївна 54097782 KC 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009818 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

150,300

3 12061448 119708
0

88-8429668 Владислав Русланович 53868956 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040641 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

143,850

4 12152760 119708
0

Шелест Валерія Сергіївна 54101370 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150605 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

148,050

68               /   70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1756 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12729411 119148
4

Заїць Юлія Сергіївна 54098308 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137021 Соціальне 
забезпечення

154,150

2 12727824 119148
4

Карманчук Анастасія Володимирівна 52919327 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173012 Соціальне 
забезпечення

136,900

69               /   70



3 12011115 119148
4

Лебедева Дар`я Євгеніївна 52245501 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0013812; 2023р. - 
0222008

Соціальне 
забезпечення

138,900

4 12311037 119148
4

Макаринська Ольга Павлівна 53861717 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119352 Соціальне 
забезпечення

139,450

5 12074036 119148
4

Поліщук Віра Михайлівна 54096808 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037545 Соціальне 
забезпечення

150,850

70               /   70




